16

下文載列 IMV於本公告日期之經簡化股權架構（僅作說明用途）：

 下文載列 IMV於緊接完成時之經簡化股權架構（僅作說明用途）：

本公司 主要賣方 餘下 IMV股東

IMV

IM360

12.74% 53.88% 33.38%

51%

49%

本公司

IMV

IM360

由 66.62%（假設僅主要賣方出售銷售股份）增加至 100%（假設主要賣方及所有餘下 IMV股東出售彼等之全部 IMV股份（不論是收取現金或其他代價））

51%
49%

 17

對本公司股本之影響對本公司股本之影響對本公司股本之影響對本公司股本之影響

 下表載列假設本公司股本架構或所識別各方的股權並無其他變動以及 SIDIT 可換股貸款並無換股，在以下各個情況中，於(i)緊接完成時（在當時發行首批代價股份）及(ii)緊接發行全部遞延代價股份後的本公司股權架構：

(a) 情況甲： 買方僅購買銷售股份（即概無餘下 IMV股東出售彼等之股份）以及並無 IMV購股權被沒收；

(b) 情況乙： 買方購買銷售股份以及根據餘下 IMV股東簽立的合併協議而購買餘下 IMV股東的全部 IMV股份（即概無餘下 IMV股東僅以收取現金的方式出售彼等之股份）以及並無 IMV購股權被沒收；及

(c) 情況丙： 買方購買銷售股份以及根據餘下 IMV股東簽立的合併協議而購買餘下 IMV股東的全部 IMV股份（即概無餘下 IMV股東僅以收取現金的方式出售彼等之股份）以及 IMV 購股權持有人放棄全部
IMV購股權。

 於本公告日期，本公司有 10,042,695,768 股已發行 DDHL 股份，根據本公司購股權計劃授出可認購 987,410,000股 DDHL股份之購股權以及可按每股 DDHL股份 0.04港元之換股價（可予調整）轉換為 DDHL 股份而本金額為 392,000,000 港元之可換股票據。

 18

情況甲情況甲情況甲情況甲：：：： 買方僅購買銷售股份買方僅購買銷售股份買方僅購買銷售股份買方僅購買銷售股份（（（（即概無餘下即概無餘下即概無餘下即概無餘下 IMV股東出售彼等之股份股東出售彼等之股份股東出售彼等之股份股東出售彼等之股份））））以及並無以及並無以及並無以及並無
IMV購股權被沒收購股權被沒收購股權被沒收購股權被沒收。。。。

 假設僅主要賣方出售銷售股份假設僅主要賣方出售銷售股份假設僅主要賣方出售銷售股份假設僅主要賣方出售銷售股份

 於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期 緊接完成後緊接完成後緊接完成後緊接完成後 於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年

 DDHL 股份數目 % DDHL 股份數目 % DDHL 股份數目 % 董事   周永明 (附註 1) 714,401,746 7.11 714,401,746 7.08 714,401,746 6.95 謝安 (附註 2) 502,134,789 5.00 502,134,789 4.97 502,134,789 4.89

Amit Chopra

(附註 3)

502,134,789 5.00 502,134,789 4.97 502,134,789 4.89

   主要股東   張曉群 (附註 4) 1,672,035,000 16.65 1,672,035,000 16.56 1,672,035,000 16.27

   主要賣方   創辦人、創辦人作為 4M Family Trust之 受 託 人 以 及
Thomas McGovern

- - 51,484,093 0.51 218,292,554 2.12

Ben Siroshton - - 1,548,736 0.02 6,566,642 0.06

Scott Lance Van

Nostrand

- - 1,548,736 0.02 6,566,642 0.06

   其他公眾 6,651,989,444 66.24 6,651,989,444

65.87 6,651,989,444

64.76

   總計總計總計總計 10,042,695,768 100.00 10,097,277,333 100.00 10,274,121,606 100.00

 附註：

1. 佳保有限公司持有 602,561,746 股 DDHL 股份，同時其亦根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第
317章規定於 1,855,609,696股 DDHL股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442股 DDHL股份中擁有權益。Honarn Inc.持有 111,840,000 股 DDHL股份。周永明先生通過其 100%持股的佳保有限公司及 Honarn

Inc.被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。

2. Global Domain Investments Limited持有 502,134,789股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於 1,956,036,653股 DDHL股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442股 DDHL股份中擁有權益。謝安先生通過其 100%持股的公司 Global Domain Investments Limited被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。謝安先生於二零一四年五月二十八日獲授之 100,000,000 份 DDHL購股權，已於二零一四年七月二十三日舉行之公司股東特別大會上獲股東批准。

3. Redmount Ventures Limited持有 502,134,789股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於
1,956,036,653 股 DDHL 股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442 股 DDHL 股份中擁有權益。Amit

Chopra先生通過其 100%持股的公司 Redmount Ventures Limited被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。Amit

Chopra先生分別於二零一四年五月二十八日及二零一五年五月六日獲授 48,000,000份及 15,000,000份 DDHL購股權。

4. Fortune Source International Limited 由張曉群全資擁有。張曉群被視為於由 Fortune Source International

Limited持有之 1,672,035,000股 DDHL股份中擁有權益。

 19

 情況乙情況乙情況乙情況乙：：：： 買方購買銷售股份以及根據餘下買方購買銷售股份以及根據餘下買方購買銷售股份以及根據餘下買方購買銷售股份以及根據餘下 IMV 股東簽立的合併協議而購買餘下股東簽立的合併協議而購買餘下股東簽立的合併協議而購買餘下股東簽立的合併協議而購買餘下
IMV股東的全部股東的全部股東的全部股東的全部 IMV股份股份股份股份（（（（即概無餘下即概無餘下即概無餘下即概無餘下 IMV股東僅以收取現金的方式股東僅以收取現金的方式股東僅以收取現金的方式股東僅以收取現金的方式出售彼等之股份出售彼等之股份出售彼等之股份出售彼等之股份））））以及並無以及並無以及並無以及並無 IMV購股權被沒收購股權被沒收購股權被沒收購股權被沒收。。。。

 假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部 IMV股份股份股份股份

 於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期 緊接完成後緊接完成後緊接完成後緊接完成後 於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年

 DDHL股份數目 % DDHL股份數目 % DDHL股份數目 % 董事   周永明 (附註 1) 714,401,746 7.11 714,401,746 7.05 714,401,746 6.86 謝安 (附註 2) 502,134,789 5.00 502,134,789 4.96 502,134,789 4.82

Amit Chopra

(附註 3)

502,134,789 5.00 502,134,789 4.96 502,134,789 4.82

   主要股東   張曉群 (附註 4) 1,672,035,000 16.65 1,672,035,000 16.50 1,672,035,000 16.05

   主要賣方   創辦人、創辦人作為 4M Family Trust之 受 託 人 以 及
Thomas McGovern

- - 51,484,093 0.51 218,292,554 2.10

Ben Siroshton - - 1,548,736 0.02 6,566,642 0.06

Scott Lance Van

Nostrand

- - 1,548,736 0.02 6,566,642 0.06

   非活躍賣方 - - 33,826,458 0.33 143,424,185 1.38

   其他公眾 6,651,989,444 66.24 6,651,989,444 65.65 6,651,989,444 63.85

   總計總計總計總計 10,042,695,768 100.00 10,131,103,791 100.00 10,417,545,791 100.00

 附註：

1. 佳保有限公司持有 602,561,746股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於 1,855,609,696股 DDHL 股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442 股 DDHL 股份中擁有權益。Honarn Inc.持有
111,840,000股 DDHL股份。周永明先生通過其 100%持股的佳保有限公司及 Honarn Inc.被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。

2. Global Domain Investments Limited持有 502,134,789股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於 1,956,036,653股 DDHL股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442股 DDHL股份中擁有權益。謝安先生通過其 100%持股的公司 Global Domain Investments Limited被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。謝安先生於二零一四年五月二十八日獲授之 100,000,000 份 DDHL購股權，已於二零一四年七月二十三日舉行之公司股東特別大會上獲股東批准。

3. Redmount Ventures Limited持有 502,134,789股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於
1,956,036,653 股 DDHL 股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442 股 DDHL 股份中擁有權益。Amit

Chopra先生通過其 100%持股的公司 Redmount Ventures Limited被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。Amit

Chopra先生分別於二零一四年五月二十八日及二零一五年五月六日獲授 48,000,000份及 15,000,000份 DDHL購股權。

4. Fortune Source International Limited 由張曉群全資擁有。張曉群被視為於由 Fortune Source International

Limited持有之 1,672,035,000股 DDHL股份中擁有權益。

 20

情況丙情況丙情況丙情況丙：：：： 買方購買銷售股份以及根據餘下買方購買銷售股份以及根據餘下買方購買銷售股份以及根據餘下買方購買銷售股份以及根據餘下 IMV 股東簽立的合併協議而購買餘下股東簽立的合併協議而購買餘下股東簽立的合併協議而購買餘下股東簽立的合併協議而購買餘下
IMV股東的全部股東的全部股東的全部股東的全部 IMV股份股份股份股份（（（（即概無餘下即概無餘下即概無餘下即概無餘下 IMV股東僅以收取現金的方式股東僅以收取現金的方式股東僅以收取現金的方式股東僅以收取現金的方式出售彼等之股份出售彼等之股份出售彼等之股份出售彼等之股份））））以及以及以及以及 IMV購股權持有人放棄全部購股權持有人放棄全部購股權持有人放棄全部購股權持有人放棄全部 IMV購股權購股權購股權購股權。。。。

 假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部假設主要賣方及非活躍賣方出售彼等之全部 IMV股份以及股份以及股份以及股份以及 IMV購股權持有人購股權持有人購股權持有人購股權持有人 放棄全部放棄全部放棄全部放棄全部 IMV購股權購股權購股權購股權

 於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期 緊接完成後緊接完成後緊接完成後緊接完成後 於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年於截止日期之第三週年

 DDHL股份數目 % DDHL股份數目 % DDHL股份數目 % 董事   周永明 (附註 1) 714,401,746 7.11 714,401,746 7.03 714,401,746 6.79 謝安 (附註 2) 502,134,789 5.00 502,134,789 4.94 502,134,789 4.77

Amit Chopra

(附註 3)

502,134,789 5.00 502,134,789 4.94 502,134,789 4.77

   主要股東   張曉群 (附註 4) 1,672,035,000 16.65 1,672,035,000 16.46 1,672,035,000 15.89

   主要賣方   創辦人、創辦人作為 4M Family Trust之 受 託 人 以 及
Thomas McGovern

- - 58,453,408 0.58 246,169,814 2.34

Ben Siroshton - - 2,736,687 0.03 11,318,444 0.11

Scott Lance Van

Nostrand

- - 2,736,687 0.03 11,318,444 0.11

   非活躍賣方 - - 35,054,008 0.35 148,334,386 1.41

IMV 購股權持有人
(賣方除外)

- - 16,061,101 0.16 64,244,404 0.61

   其他公眾 6,651,989,444 66.24 6,651,989,444

65.48 6,651,989,444

63.20

   總計總計總計總計 10,042,695,768 100.00 10,157,737,659 100.00 10,524,081,260 100.00

 附註：

1. 佳保有限公司持有 602,561,746股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於 1,855,609,696股 DDHL 股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442 股 DDHL 股份中擁有權益。Honarn Inc.持有
111,840,000股 DDHL股份。周永明先生通過其 100%持股的佳保有限公司及 Honarn Inc.被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。

2. Global Domain Investments Limited持有 502,134,789股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於 1,956,036,653股 DDHL股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442股 DDHL股份中擁有權益。謝安先生通過其 100%持股的公司 Global Domain Investments Limited被視為於上述 DDHL股份中擁有權益。謝安先生於二零一四年五月二十八日獲授之 100,000,000 份 DDHL購股權，已於二零一四年七月二十三日舉行之公司股東特別大會上獲股東批准。

3. Redmount Ventures Limited持有 502,134,789股 DDHL股份，同時其亦根據證券及期貨條例第 317章規定於
1,956,036,653 股 DDHL 股份中擁有權益，因此其被視為於 2,458,171,442 股 DDHL 股份中擁有權益。Amit